Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

От 27 августа 2025 г.                                                                            «№ 02»

17.00 ч.

МБДОУ ДС №10, музыкальный зал

Заседание общего собрания работников

Председатель – Чалая А.А.

Секретарь – Колесникова Л.Е.

Всего членов общего собрания работников – 60 чел.

Присутствовало – 54 чел.

(Явочный лист прилагается).

Повестка дня:

1. О рассмотрении и принятии Правил пожарной безопасности и

электробезопасности воспитанников в быту дома, на улице и в

общественных местах - информация Чалой А.А., заместителя

заведующего ДОУ по АХЧ

2. О рассмотрении и принятии Положения «Об организации работы по

пожарной безопасности в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №10 «Мозаика»  г. Нового

Оскола Белгородской области» - информация  Чалой А.А., заместителя

заведующего ДОУ по АХЧ

3. О рассмотрении и принятии Положения «О проведении учебной

эвакуации воспитанников, работников и имущества на случай пожара и

других чрезвычайных ситуаций в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №10

«Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области» - информация

Чалой А.А., заместителя заведующего ДОУ по АХЧ

4. О рассмотрении и принятии  Положения «О системе видеонаблюдения

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад №10» «Мозаика»  г. Нового Оскола

Белгородской области» - информация Чалой А.А., заместителя

заведующего ДОУ по АХЧ.

5. О рассмотрении и принятии  Положения «О порядке и сроках обучения

мерам пожарной безопасности по программам противопожарного в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад №10 «Мозаика»  г. Нового Оскола Белгородской

области» - информация  Чалой А.А., заместителя заведующего ДОУ по

АХЧ

6. О рассмотрении и принятии Положения «Об Управляющем совете

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №10» «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области» - информация Зацаринской С.Н., заведующего

ДОУ.

7. О рассмотрении и принятии Положений о комиссиях Управляющего

совета муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №10» «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области» - информация Зацаринской С.Н., заведующего

ДОУ.

РЕШЕНИЯ:

1. Принять Правила пожарной безопасности и электробезопасности

воспитанников в быту дома, на улице и в общественных местах.

2. Принять Положение «Об организации работы по пожарной

безопасности в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №10» «Мозаика»  г. Нового

Оскола Белгородской области»

3. Принять Положение «О проведении учебной эвакуации воспитанников,

работников и имущества на случай пожара и других чрезвычайных

ситуаций в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области»

4. Принять Положение «О системе видеонаблюдения  в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

№10» «Мозаика»  г. Нового Оскола Белгородской области»».

5. Принять Положение «О порядке и сроках обучения мерам пожарной

безопасности по программам противопожарного в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

№10 «Мозаика»  г. Нового Оскола Белгородской области»

6. Принять Положение «Об управляющем совете муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№10» «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области» -

информация Зацаринской С.Н., заведующего ДОУ.

7. Принять Положения о комиссиях Управляющего совета

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №10» «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области» - информация Зацаринской С.Н., заведующего

ДОУ.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ.

Председатель собрания  подпись   Чалая А.А.

Секретарь собрания подпись   Колесникова Л.Е.